
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL AM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 927929  - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL-AM

PREGÃO 90030/2024

Às 12:47 horas do dia 18 de fevereiro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
CARMEN MARIA HONORATO DE SOUZA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 245, Pregão nº 90030/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Aquisição de mobiliários e equipamentos para atender aos laboratórios de beleza e hospitalar (enfermagem) da
unidade do Senac/AM, localizada no município de Maués/AM.

Entrega de propostas: De 22/07/2024 às 08:30 até 01/08/2024 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 01/08/2024 às 10:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: AM

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 01/08/2024 às 10:00:04
A sessão pública está aberta. Até 5 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 10:00 e 13:00 e entre 14:00 e 18:00.  Haverá aviso prévio de
abertura dos itens de 1 minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 01/08/2024 às 10:03:34
Senhores licitantes bom dia! informamos que o presente certame se dará pela Resolução SENAC
1.270/2024

Sistema 01/08/2024 às 10:04:03

2.7. Não se aplica a presente licitação as disposições contidas na Lei Complementar nº. 123/2006.
2.8. Caso ocorra a convocação para lance de desempate, esta deverá ser desconsiderada. A referida
convocação é automática, entretanto conforme subitem anterior, não se aplica a presente licitação,
pelo motivo exposto o desempate não é aplicável e não será aceito, consequentemente as empresas
que ofertarem lance de desempate não serão convocadas.

Sistema 01/08/2024 às 11:39:44
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 01/08/2024 às 11:44:38

Prezados, daremos continuidade no período da tarde, as 14h30 de HOJE, prosseguindo a
convocação das empresas ordenadas para envio de proposta ajustada, catálogo e documentos de
habilitação. Para tanto, solicito desde já que as empresas efetuem confecção de suas propostas e
documentos.

Sistema 01/08/2024 às 14:41:15 Prezados, boa tarde! Informamos que as convocações foram efetuadas.

Sistema 01/08/2024 às 16:51:09 Prezados, postegaremos a sessão pública para o dia 05/08 as 10h30

Sistema 05/08/2024 às 11:02:03
Prezados licitantes, bom dia! A sessão pública será postergada para o dia 08/08/2024 às 9h30
(horário de Brasília).

Sistema 08/08/2024 às 12:56:46 Prezados, postegaremos a sessão pública para o dia 12/08 as 14h30

Sistema 12/08/2024 às 18:28:08
Senhores licitantes, a sessão pública será postergada para o dia 14/08/2024 às 10h00 (horário de
Brasília).

Sistema 14/08/2024 às 10:54:02
Senhores licitantes, a sessão pública será postergada para o dia 15/08/2024 às 15h00 (horário de
Brasília).

1 de 701/03/2025 00:05



UASG 927929 PREGÃO 90030/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 15/08/2024 às 18:13:39
Senhores licitantes, a sessão pública será postergada para o dia 20/08/2024 às 15h00 (horário de
Brasília).

Sistema 20/08/2024 às 15:01:37 Senhores licitantes, boa tarde! Daremos continuidade ao certame.

Sistema 20/08/2024 às 18:28:18
Senhores licitantes, a sessão pública será postergada par ao dia 22/08/2024 às 10h00 (horário de
Brasília).

Sistema 22/08/2024 às 14:09:41
Senhores licitantes, a sessão pública terá sua continuidade pela parte da tarde às 15h00 (horário de
Brasília).

Sistema 22/08/2024 às 15:03:11

Caso ocorra a convocação para lance de desempate, esta deverá ser desconsiderada. A referida
convocação é automática, entretanto conforme subitem anterior, não se aplica a presente licitação,
pelo motivo exposto o desempate não é aplicável e não será aceito, consequentemente as empresas
que ofertarem lance de desempate não serão convocadas.

Sistema 26/08/2024 às 11:40:49
Senhores licitantes, bom dia! A sessão pública terá a sua reabertura no dia 27/08/2024 às 10h00
(horário de Brasília).

Sistema 28/08/2024 às 17:50:14
Senhores licitantes, boa tarde! A sessão pública terá a sua reabertura no dia 02/09/2024 às 14h30
(horário de Brasília).

Sistema 04/11/2024 às 14:47:56 Prezados, boa tarde! Retomaremos o certame 07/11 as 10h30

Sistema 07/11/2024 às 11:31:43 Prezados, postergaremos o certame para as 15h30 de HOJE

Sistema 07/11/2024 às 17:39:01 Prezados, boa tarde! procederemos a convocação das empresas remanescentes amanhã as 14h30

Sistema 11/11/2024 às 14:51:00 Prezados, boa tarde! procederemos à convocação das empresas remanescentes em 12/11 as 14h30

Sistema 12/11/2024 às 18:02:58 O certame será postergado para o dia 14/11 as 10h30

Sistema 14/11/2024 às 13:10:28 O certame será postergado para o dia 21/11 as 10h30

Sistema 21/11/2024 às 10:43:33 O certame será postergado para o dia 27/11 as 10h30

Sistema 13/12/2024 às 12:26:12 O certame será postergado para o dia 11/12 as 10h30

Sistema 13/12/2024 às 12:26:29 O certame será postergado para o dia 18/12 as 10h30

Sistema 18/12/2024 às 10:48:59
Prezados, inicialmente bom dia! Informamos que as propostas comerciais encontram-se sob análise
dos setores. Ressaltamos que os equipamentos serão para atender a Unidade de Maués

Sistema 18/12/2024 às 10:49:29 Informamos o FRACASSO do item 13

Sistema 18/12/2024 às 18:24:24 Informamos que o certame será postergado para o dia 20/12 as 10h30

Sistema 20/12/2024 às 12:39:55
Prezados, bom dia! Informamos que as propostas e documentações foram submetidas ao Setor
Requisitante, informamos que a sessão pública será postergada para o dia 08/01/2025 as 15h30

Sistema 08/01/2025 às 16:55:12
Prezados, bom dia! Informamos que as propostas e documentações foram submetidas ao Setor
Requisitante, informamos que a sessão pública será postergada para o dia 15/01/2025 as 15h30

Sistema 15/01/2025 às 15:53:10
Prezados, bom dia! Informamos que as propostas e documentações foram submetidas ao Setor
Requisitante, informamos que a sessão pública será postergada para o dia 21/01/2025 as 15h30

Sistema 21/01/2025 às 15:32:09
Prezados, bom dia! Informamos que as propostas e documentações foram submetidas ao Setor
Requisitante, informamos que a sessão pública será postergada para o dia 28/01/2025 as 15h30

Sistema 29/01/2025 às 09:10:07 Senhores licitantes, bom dia! A sessão será reaberta hoje (29/01/2025) às 15h30.

Sistema 29/01/2025 às 18:04:29 Senhores licitantes, boa tarde! A sessão será reaberta no dia 30/01/2025 às 10h30.

Sistema 30/01/2025 às 10:02:44 Senhores licitantes, bom dia!

Sistema 30/01/2025 às 10:31:06
Informo que será dado novo prazo para a empresa 45.030.413/0001-57, visando o cumprimento de
tempo hábil. desde já, informamos que não há PE 90064/2024 na uasg 927929.

2 de 701/03/2025 00:05



UASG 927929 PREGÃO 90030/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 30/01/2025 às 11:45:48
Senhores licitantes, boa tarde! A sessão terá sua continuidade pelo período da tarde no dia
30/01/2025 às 15h30..

Sistema 06/02/2025 às 11:11:52 Senhores licitantes, bom dia! A sessão será reaberta no dia 07/02/2025 às 10h30.

Sistema 07/02/2025 às 13:07:11 Senhores licitantes, bom dia! A sessão será reaberta no dia 07/02/2025 às 14h30.

Sistema 07/02/2025 às 16:02:30
Senhores licitantes, boa tarde! A sessão pública será postergada para o dia 10/02/2025 às 10h30.
Documentos em análise pela área técnica.

Sistema 11/02/2025 às 17:41:53
Senhores licitantes, boa tarde! A sessão pública será postergada para o dia 12/02/2025 às 10h30.
Documentos em análise pela área técnica.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

01/08/2024 às 10:00:04 Abertura da sessão pública

01/08/2024 às 11:39:44 Início da etapa de julgamento de propostas

3 de 701/03/2025 00:05



UASG 927929 PREGÃO 90030/2024

Item 15 - Suporte De Videocassete / Televisao
Suporte De Videocassete / Televisao Material: Aço Carbono , Tipo: Pedestal , Tamanho: Televisores Lcd/Led/Plasma 32" A 75" ,
Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática A Pó , Cor: Preta , Características Adicionais: Altura Regulável, Rodízios E Bandeja
P/Dvd/Noteboo

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 1.649,0000 (unitário)

R$ 1.649,0000 (total)Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.467.***-*0 - CARMEN MARIA HONORATO DE SOUZA para V R P DE OLIVEIRA
COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA, CNPJ 45.030.413/0001-57, melhor lance: R$
1.599,0000 (unitário) / R$ 1.599,0000 (total)

Propostas do Item 15
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor Valor ofertado Situação

42.166.294/0001-76 - EAS SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
UF endereço: Não informada

R$ 2.950,0000 (unitário)
R$ 2.950,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: Suporte

Modelo/versão: Suporte

Valor proposta: R$ 2.950,0000 (unitário)
R$ 2.950,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

29.606.061/0001-89 - INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA
LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
UF endereço: Não informada

R$ 1.198,0000 (unitário)
R$ 1.198,0000 (total)

Proposta
desclassificada

Marca/Fabricante: LG

Modelo/versão: LG

Valor proposta: R$ 1.649,0000 (unitário)
R$ 1.649,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

52.087.237/0001-55 - PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
UF endereço: Não informada

R$ 1.199,0000 (unitário)
R$ 1.199,0000 (total)

Proposta
desclassificada

Marca/Fabricante: ELG A06V6_PRÓ

Modelo/versão: ELG A06V6_PRÓ

Valor proposta: R$ 1.199,0000 (unitário)
R$ 1.199,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

03.874.953/0001-77 - SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA
Benefício Me/Epp: Não
UF endereço: Não informada

R$ 1.600,0000 (unitário)
R$ 1.600,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: -

Modelo/versão: -

Valor proposta: R$ 100.000,0000 (unitário)
R$ 100.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

4 de 701/03/2025 00:05



UASG 927929 PREGÃO 90030/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

45.030.413/0001-57 - V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E
REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO MEDICO-
HOSPITALAR LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
UF endereço: Não informada

R$ 1.599,0000 (unitário)
R$ 1.599,0000 (total)

Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: NORTH BAYOU

Modelo/versão: AVA1500-60P

Valor proposta: R$ 1.649,0000 (unitário)
R$ 1.649,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

53.795.947/0001-00 - XD CONSTRUCOES LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
UF endereço: Não informada

R$ 1.197,8800 (unitário)
R$ 1.197,8800 (total)

Proposta
desclassificada

Marca/Fabricante: Pedestal para TV de 32 a 75 Suporte

Modelo/versão: Pedestal para TV de 32 a 75 SuporteAVA1500-60-1P N

Valor proposta: R$ 1.640,0000 (unitário)
R$ 1.640,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 15

Data/hora Participante Lance

01/08/2024 às 10:56:23 03.874.953/0001-77 R$ 1.600,0000

01/08/2024 às 10:57:07 29.606.061/0001-89 R$ 1.198,0000

01/08/2024 às 11:00:07 45.030.413/0001-57 R$ 1.599,0000

01/08/2024 às 11:05:20 53.795.947/0001-00 R$ 1.197,8800

Mensagens do chat do Item 15

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 01/08/2024 às 10:54:49 A abertura do item 15 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.

Sistema 01/08/2024 às 10:55:49 O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 01/08/2024 às 11:07:21 O item 15 está encerrado.

Sistema  para o
participante
53.795.947/0001-00

01/08/2024 às 14:40:30

Sr. Fornecedor XD CONSTRUCOES LTDA, CNPJ 53.795.947/0001-00, você foi convocado para
enviar anexos para o item 15. Prazo para encerrar o envio: 16:41:00 do dia 01/08/2024.
Justificativa: Solicito o envio de proposta comercial ajustada, catálogo, documentos de habilitação e
demais documentos necessários..

Sistema  para o
participante
53.795.947/0001-00

01/08/2024 às 16:41:00
O item 15 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:41:00 de 01/08/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor XD CONSTRUCOES LTDA, CNPJ 53.795.947/0001-00.

Sistema  para o
participante
29.606.061/0001-89

08/08/2024 às 10:46:21

Sr. Fornecedor INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA, CNPJ 29.606.061/0001-89, você
foi convocado para enviar anexos para o item 15. Prazo para encerrar o envio: 12:47:00 do dia
08/08/2024. Justificativa: Solicito o envio de proposta comercial, catálogo, documentos de
habilitação..

Sistema  para o
participante
29.606.061/0001-89

08/08/2024 às 10:46:25 Bom dia! Solicito o envio de proposta comercial, catálogo, documentos de habilitação.

5 de 701/03/2025 00:05



UASG 927929 PREGÃO 90030/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Pelo participante
29.606.061/0001-89

08/08/2024 às 11:28:37
O item 15 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:28:37 de 08/08/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA, CNPJ
29.606.061/0001-89.

Sistema  para o
participante
29.606.061/0001-89

22/08/2024 às 10:12:05

Sr. Fornecedor INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA, CNPJ 29.606.061/0001-89, você
foi convocado para enviar anexos para o item 15. Prazo para encerrar o envio: 12:13:00 do dia
22/08/2024. Justificativa: Sr.licitante, bom dia! Solicitamos em caráter de diligência as notas fiscais
referentes aos atestados de capacidade técnica, conforme subitem 12.4.2 do Edital..

Pelo participante
29.606.061/0001-89

22/08/2024 às 12:01:30
Prezados, boa tarde, Solicitamos, por gentileza, mais 2 horas para reunir todos os documentos
solicitados.

Sistema  para o
participante
29.606.061/0001-89

22/08/2024 às 12:13:00
O item 15 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:13:00 de 22/08/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA, CNPJ
29.606.061/0001-89.

Sistema  para o
participante
29.606.061/0001-89

22/08/2024 às 15:07:37 Iremos conceder a prorrogação do prazo, conforme o subitem 11.8 do Edital

Sistema  para o
participante
29.606.061/0001-89

22/08/2024 às 15:08:59

Sr. Fornecedor INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA, CNPJ 29.606.061/0001-89, você
foi convocado para enviar anexos para o item 15. Prazo para encerrar o envio: 17:09:00 do dia
22/08/2024. Justificativa: Solicitamos em caráter de diligência as notas fiscais referentes aos
atestados de capacidade técnica que foram enviados anteriormente, conforme subitem 12.4.2 do
Edital..

Pelo participante
29.606.061/0001-89

22/08/2024 às 15:34:53
O item 15 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:34:53 de 22/08/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA, CNPJ
29.606.061/0001-89.

Sistema  para o
participante
29.606.061/0001-89

02/09/2024 às 16:30:29

Ao atestado de capacidade técnica de Congonhas foi solicitado, em caráter de diligência, a nota
fiscal do produto e ao analisar os itens presentes na nota (avental pvc, bota e botina) foi constatado
que não são compatíveis com o objeto do edital. Bem como, o atestado de capacidade técnica de
Carmésia foi enviado após o prazo para receber a documentação de habilitação.

Sistema  para o
participante
52.087.237/0001-55

12/11/2024 às 14:55:22
Sr. Fornecedor PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA, CNPJ 52.087.237/0001-55, você foi
convocado para enviar anexos para o item 15. Prazo para encerrar o envio: 16:56:00 do dia
12/11/2024. Justificativa: Solicitamos a proposta de preço, documento de habilitação e catálogo.

Pelo participante
52.087.237/0001-55

12/11/2024 às 15:31:50
O item 15 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:31:50 de 12/11/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA, CNPJ 52.087.237/0001-55.

Sistema  para o
participante
52.087.237/0001-55

18/12/2024 às 10:54:50 Prezado, solicito envio de proposta comercial com data atualizada a presente sessão.

Sistema  para o
participante
52.087.237/0001-55

18/12/2024 às 11:00:08
Sr. Fornecedor PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA, CNPJ 52.087.237/0001-55, você foi
convocado para enviar anexos para o item 15. Prazo para encerrar o envio: 13:01:00 do dia
18/12/2024. Justificativa: Solicitação de atualização de proposta comercial.

Pelo participante
52.087.237/0001-55

18/12/2024 às 11:15:04
O item 15 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:15:04 de 18/12/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA, CNPJ 52.087.237/0001-55.

Sistema  para o
participante
45.030.413/0001-57

29/01/2025 às 15:41:07

Sr. Fornecedor V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO
MEDICO-HOSPITALAR LTDA, CNPJ 45.030.413/0001-57, você foi convocado para enviar anexos
para o item 15. Prazo para encerrar o envio: 17:42:00 do dia 29/01/2025. Justificativa: Sr. licitante,
boa tarde! Solicitamos a proposta de preço, documento de habilitação e catálogo .

Pelo participante
45.030.413/0001-57

29/01/2025 às 17:35:58
O item 15 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 17:35:58 de 29/01/2025. 5 anexos
foram enviados pelo fornecedor V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE
EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA, CNPJ 45.030.413/0001-57.

Sistema 10/02/2025 às 10:30:58
O item 15 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 10/02/2025 10:40:58.

Sistema 10/02/2025 às 10:43:04
O item 15 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 10/02/2025 10:53:04.

6 de 701/03/2025 00:05



UASG 927929 PREGÃO 90030/2024

Eventos do Item 15

Data/Hora Descrição

01/08/2024 às 14:40:30
Fornecedor XD CONSTRUCOES LTDA, CNPJ 53.795.947/0001-00 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 01/08/2024 16:41:00. Motivo: Solicito o envio de proposta comercial ajustada, catálogo, documentos de
habilitação e demais documentos necessários..

08/08/2024 às 10:46:21
Fornecedor INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA, CNPJ 29.606.061/0001-89 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 08/08/2024 12:47:00. Motivo: Solicito o envio de proposta comercial, catálogo, documentos de
habilitação..

08/08/2024 às 11:28:37 Fornecedor INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA, CNPJ 29.606.061/0001-89 finalizou o envio de anexo.

22/08/2024 às 10:12:05
Fornecedor INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA, CNPJ 29.606.061/0001-89 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 22/08/2024 12:13:00. Motivo: Sr.licitante, bom dia! Solicitamos em caráter de diligência as notas
fiscais referentes aos atestados de capacidade técnica, conforme subitem 12.4.2 do Edital..

22/08/2024 às 15:08:59
Fornecedor INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA, CNPJ 29.606.061/0001-89 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 22/08/2024 17:09:00. Motivo: Solicitamos em caráter de diligência as notas fiscais referentes aos
atestados de capacidade técnica que foram enviados anteriormente, conforme subitem 12.4.2 do Edital..

22/08/2024 às 15:34:53 Fornecedor INOVA COMERCIAL E CONSULTORIA LTDA, CNPJ 29.606.061/0001-89 finalizou o envio de anexo.

12/11/2024 às 14:55:22
Fornecedor PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA, CNPJ 52.087.237/0001-55 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 12/11/2024 16:56:00. Motivo: Solicitamos a proposta de preço, documento de habilitação e catálogo.

12/11/2024 às 15:31:50 Fornecedor PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA, CNPJ 52.087.237/0001-55 finalizou o envio de anexo.

18/12/2024 às 11:00:08
Fornecedor PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA, CNPJ 52.087.237/0001-55 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 18/12/2024 13:01:00. Motivo: Solicitação de atualização de proposta comercial.

18/12/2024 às 11:15:04 Fornecedor PIRES & SANTOS COMERCIO LTDA, CNPJ 52.087.237/0001-55 finalizou o envio de anexo.

29/01/2025 às 15:41:07
Fornecedor V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR
LTDA, CNPJ 45.030.413/0001-57 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 29/01/2025 17:42:00. Motivo:
Sr. licitante, boa tarde! Solicitamos a proposta de preço, documento de habilitação e catálogo .

29/01/2025 às 17:35:58
Fornecedor V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR
LTDA, CNPJ 45.030.413/0001-57 finalizou o envio de anexo.

18/02/2025 às 12:47:45
Fornecedor V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR
LTDA, CNPJ 45.030.413/0001-57 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$ 1.599,0000.

18/02/2025 às 12:47:46 Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 10/02/2025 10:40:58

Intenção de recurso na habilitação: 10/02/2025 10:53:04

7 de 701/03/2025 00:05


